
NO HARI INI
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HARI INI

51

0

10
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5495

133
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PEMERIKSAAN RT-PCR

KOTA BATAM

Jumlah kasus diambil specimen/swab

SURVEILANS SEROLOGI

STATUS KUMULATIF

1950
0

919
0Jumlah kasus konfirmasi tidak ada riwayat 

Selesai isolasi kasus konfirmasi hari ini 5495

DATA KASUS SUSPEK

4781

LAPORAN HARIAN COVID-19

1.

2.

ISOLASI/ KARANTINA MANDIRI

RS. RUJUKAN 

RS. DARURAT

837

Jumlah kontak erat mangkir pemantauan

Jumlah kontak erat discarded

DATA KASUS MENINGGAL

Meninggal RT-PCR (+)

Meninggal Probabel

105

12979

146

1

Jumlah reaktif periksa RTPCR

Jumlah kontak erat menjadi kasus konfirmasi

3339

8015

1829
3.

4.

163

9281

3288

5774
2905

7.

24640

ISOLASI/KARANTINA HARI INI

Jumlah kasus suspek + kasus probabel

KLASIFIKASI

2942

Jumlah kasus suspek + kasus probabel

Jumlah kasus konfirmasi

Jumlah kontak erat sedang dipantau

5.

6.

Jumlah reaktif dengan RTPCR (+)

16757

34232

2504

1284

3512

Jumlah kasus suspek

Jumlah kasus probable

Jumlah kasus suspek diisolasi

Jumlah kasus suspek discarded

DATA KASUS KONFIRMASI

Jumlah kasus konfirmasi

Jumlah kasus konfirmasi bergejala

Jumlah kasus konfirmasi tanpa gejala

Jumlah kasus konfirmasi perjalanan (impor)

Jumlah kasus konfirmasi kontak

9788

602

DATA PEMANTAUAN KONTAK ERAT

Jumlah kasus konfirmasi dilakukan pelacakan 

kontak erat

Jumlah kontak erat baru

Jumlah kontak erat menjadi kasus suspek

KUMULATIF

23535

KUMULATIF COVID-19

SEMBUH

STABIL

LEMAH

MENINGGAL

13 Februari 2021

Jumlah kasus suspek + kasus probabel
Jumlah kasus konfirmasi

Jumlah kontak erat sedang dipantau

KUMULATIF
0

Jumlah rapid test

Jumlah rapid test reaktif

0

Jumlah kasus konfirmasi

Jumlah kontak erat sedang dipantau

KUMULATIF

8509


